PASTRY BOUTIQUE ITEM LIST

CUT CAKE

SIGNATURE STRAWBERRY SHORTCAKE
HFDa—hNr—*

PRALINE PECANS CHOUX CREAM
TN ArE=Ava—=7 )4

TONKA BEAN FROMAGE BLANC TART
N8y 79—V 27 70D )0k

BERRIES CHARLOTTE
N =D )by b

STRAWBERRY TART
HEDY Ik

CITRUS TART
PhNT AL B

STRAWBERRY CHEESECAKE
HOF— X — %

CHOCOLATE PECANS WOOD CAKE
Faalb—brbE=A 2 FyVDTy FT—*

VANILLA FLAN
N=FT T

MONT BLANC HEART
77—t

COFFEE HUG
a—b =17

CHOCOLATE MACADAMIA TART
Faalb—brs=2AHATIT7FIL b

TEROSBIZAEER IV EENTH ) £ T,

All prices are inclusive of 8% tax.

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,200

¥1,200

¥1,200

¥1,200

¥1,250

¥ 900

¥1,200

¥1,200

¥1,200



PASTRY BOUTIQUE ITEM LIST

WHOLE CAKE

SIGNATURE STRAWBERRY SHORTCAKE (12cm)  ¥5,000
HFDa—hNr—*

(15cm)  ¥6,100
(18cm)  ¥8,000

BERRIES LAYERS (12cm)  ¥5,800
~NY =LA ¥ —

(15cm)  ¥7,000

(18cm)  ¥9,000
STRAWBERRY CHEESECAKE (12cm)  ¥5,500
FOF -7 —%

(15cm)  ¥6,700

(18cm)  ¥8,000
CHOCOLATE MACADAMIA TART (15cm)  ¥5,900
Fadlb—br=ATITIIE

(18cm)  ¥6,800
CHOCOLATE MAMA CAKE (16cm)  ¥4,200
Faal—hrwer—%

CHARLOTTE BERRIES (RESERVATION REQUIRED ON WEEKDAYS) (16cm)  ¥6,500
N =Dy v )bgy FUKBRE, FRIFMTHIZCR) L)

WOOD CAKE (RESERVATION REQUIRED ON WEEKDAYS) (14cm)  ¥6,200
Ty BT =X GkBRE, FREFATHICCR) ED)

VANILLA FLAN (RESERVATION REQUIRED) (15cm)  ¥5,200
INZT T T V(EFRMTHIZCR)ED)

TEROSBIZAEER IV EENTH ) £ T,

All prices are inclusive of 8% tax.



PASTRY BOUTIQUE ITEM LIST

BREAD

CROISSANT AU BEURRE ¥520
797 g4y BTN —

BAGUETTE ¥500
Ny N

PAIN AU CHOCOLAT ¥560
Ny A vaag

PAIN DE MIE ¥620
AN

CHESTNUT SOURDOUGH BREAD ¥650
BOYT—RKRe 7Ly R

BRIOCHE TROPEZIENNE RASPBERRY ¥680
FANY — b oYz R

PAIN SUISSE BACON ¥700

INVAA A N—2T

ALMOND CROISSANT ¥700
T=EV 797 WY

NEW YORK GRILL SOURDOUGH BREAD ¥800
Z—a2—3F =77 )N HT—=Rs 7Ly R

CEREALS BREAD ¥1,000
PN TINVT Ly R

BRIOCHE BRESSANE AU SUCRE ¥1,300
TV A v Tyt A a2l L

BRIOCHE FEUILLETEE HOJICHA & YUZU ¥1,400
Tl LFEDT7 )V Ay a2 7427

CROISSANT MONT BLANC ¥980
JwuI7 Yy 2T TV

BERRIES PISTACHIO DANISH ¥1,100
N) Y ERSFADT =y 2

TEROSBIZAEER IV EENTH ) £ T,

All prices are inclusive of 8% tax.



PASTRY BOUTIQUE ITEM LIST

TRAVEL CAKE

CHOUQUETTES

va—7v b

MADELEINES

< KL —3x

CANNELES

H XL

PISTACHIO RASPBERRY FINANCIER (5cm)
EZ29FF YL T7ANY)—DT 4+ V=

CHOCOLATE PECANS FINANCIER (5cm)
Faal—brrbE—AHrvFrv VDT 4+

HAZELNUTYUZU FINANCIER (5cm)
~N—XILF oV eFDOT 4 F VU

HAZELNUTYUZU FINANCIER (12¢m)
~N—XILF V¥R FDOT 4 F

GRANDE MADELEINE (14cm)
752 RL—3X

BANANA BREAD (16¢cm)
NFEF+T Ly N

MATCHA AZUKI CAKE
wHER NG T —F

APPLE FRANGIPANE PIE (15cm)
T TINT TV N— RS

MATCHA BASQUE BURNT CHEESECAKE (14cm)
WENRTF =7 —*%

TEROSBIZAEER IV EENTH ) £ T,

All prices are inclusive of 8% tax.

¥80

¥220

¥320

¥300

¥300

¥300

¥1,800

¥2,000

¥2,300

¥2,500

¥3,000

¥3,800



