

## PASTRY BOUTIQUE ITEM LIST

### CUT CAKE

SIGNATURE STRAWBERRY SHORTCAKE 苺のショートケーキ	¥1,000
PRALINE PECANS CHOUX CREAM プラリネピーカンシューグリーム	¥1,000
TONKA BEAN FROMAGE BLANC TART トンカ豆とフロマージュブランのタルト	¥1,000
BERRIES CHARLOTTE ベリーのシャルロット	¥1,200
STRAWBERRY TART 苺のタルト	¥1,200
CITRUS TART シトラスタルト	¥1,200
STRAWBERRY CHEESECAKE 苺のチーズケーキ	¥1,200
CHOCOLATE PECANS WOOD CAKE チョコレートとピーカンナッツのウッドケーキ	¥1,250
VANILLA FLAN バニラフラン	¥ 900
MONT BLANC HEART モンブランハート	¥1,200
COFFEE HUG コーヒーハグ	¥1,200
CHOCOLATE MACADAMIA TART チョコレートマカダミアタルト	¥1,200

上記の金額には消費税 8%が含まれております。

All prices are inclusive of 8% tax.

## PASTRY BOUTIQUE ITEM LIST

### WHOLE CAKE

SIGNATURE STRAWBERRY SHORTCAKE 苺のショートケーキ	(12cm) ¥5,000
	(15cm) ¥6,100
	(18cm) ¥8,000
BERRIES LAYERS ベリーレイヤー	(12cm) ¥5,800
	(15cm) ¥7,000
	(18cm) ¥9,000
STRAWBERRY CHEESECAKE 苺のチーズケーキ	(12cm) ¥5,500
	(15cm) ¥6,700
	(18cm) ¥8,000
CHOCOLATE MACADAMIA TART チョコレートマカデミアタルト	(15cm) ¥5,900
	(18cm) ¥6,800
CHOCOLATE MAMA CAKE チョコレートママケーキ	(16cm) ¥4,200
CHARLOTTE BERRIES (RESERVATION REQUIRED ON WEEKDAYS) ベリーのシャルロット(休日限定、平日は事前予約にて承ります)	(16cm) ¥6,500
WOOD CAKE (RESERVATION REQUIRED ON WEEKDAYS) ウッドケーキ(休日限定、平日は事前予約にて承ります)	(14cm) ¥6,200
VANILLA FLAN (RESERVATION REQUIRED) バニラフラン(事前予約にて承ります)	(15cm) ¥5,200

上記の金額には消費税8%が含まれております。

All prices are inclusive of 8% tax.

## PASTRY BOUTIQUE ITEM LIST

### BREAD

CROISSANT AU BEURRE クロワッサン ピュアバター	¥520
BAGUETTE バゲット	¥500
PAIN AU CHOCOLAT パン オ ショコラ	¥560
PAIN DE MIE パンドミ	¥620
CHESTNUT SOURDOUGH BREAD 栗のサワードゥブレッド	¥650
BRIOCHE TROPEZIENNE RASPBERRY ラズベリートロペジエンヌ	¥680
PAIN SUISSE BACON パンスイス ベーコン	¥700
ALMOND CROISSANT アーモンドクロワッサン	¥700
NEW YORK GRILL SOURDOUGH BREAD ニューヨークグリル サワードゥブレッド	¥800
CEREALS BREAD シリアルブレッド	¥1,000
BRIOCHE BRESSANE AU SUCRE ブリオッシュ ブレッサン オ シュクレ	¥1,300
BRIOCHE FEUILLETÉE HOJICHA & YUZU 柚子とほうじ茶のブリオッシュ フィユテ	¥1,400
CROISSANT MONT BLANC クロワッサン モンブラン	¥980
BERRIES PISTACHIO DANISH ベリーとピスタチオのデニッシュ	¥1,100

上記の金額には消費税 8%が含まれております。

All prices are inclusive of 8% tax.

## PASTRY BOUTIQUE ITEM LIST

### TRAVEL CAKE

CHOUQUETTES シューヶット		¥80
MADELEINES マドレーヌ		¥220
CANNELÉS カヌレ		¥320
PISTACHIO RASPBERRY FINANCIER ピスタチオとラズベリーのフィナンシェ	(5cm)	¥300
CHOCOLATE PECANS FINANCIER チョコレートとピーカンナッツのフィナンシェ	(5cm)	¥300
HAZELNUT YUZU FINANCIER ヘーゼルナッツと柚子のフィナンシェ	(5cm)	¥300
HAZELNUT YUZU FINANCIER ヘーゼルナッツと柚子のフィナンシェ	(12cm)	¥1,800
GRANDE MADELEINE グランマドレーヌ	(14cm)	¥2,000
BANANA BREAD バナナブレッド	(16cm)	¥2,300
MATCHA AZUKI CAKE 抹茶小豆ケーキ		¥2,500
APPLE FRANGIPANE PIE アップルフランジパースパイ	(15cm)	¥3,000
MATCHA BASQUE BURNT CHEESECAKE 抹茶バスクチーズケーキ	(14cm)	¥3,800

上記の金額には消費税 8%が含まれております。

All prices are inclusive of 8% tax.